
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 325 del 23/03/2016 

 

 

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

 
Servizio appalti e contratti 

 

 

 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE ORTI COMUNALI REALIZZATI  IN 

LOCALITA’ SAN LUSSORIO.  APPROVAZIONE 

GRADUATORIA E SCHEMA DI CONVENZIONE.  

 

 
 

 

 

 

 

N° 35 del Registro Determinazioni  

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI

 



Proposta di Determinazione Numero 422 del 22/03/2016 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

Servizio appalti e contratti 

 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ORTI COMUNALI REALIZZATI  IN LOCALITA’ SAN 

LUSSORIO.  APPROVAZIONE GRADUATORIA E SCHEMA DI 

CONVENZIONE. 

 

IL DIRETTORE D’AREA 
 

Visto il Decreto Sindacale protocollo n. 6689 del 28/02/2014 con il quale, in attuazione degli 

articoli 50, comma 10, e 109, comma 11, del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D. Lgs. n. 267/2000, vengono attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore 

dell’Area 9, Affari Generali, Appalti e Contratti, confermate con il Decreto Sindacale protocollo n. 

10309 del 10/03/2016. 

 

Visto il regolamento per la gestione e valorizzazione  del patrimonio e del demanio comunale, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 56/2013, che regolamenta la gestione dei 

beni immobili a qualsiasi titolo appartenenti al Comune; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 164 del 27/10/2015, con la quale sono stati 

approvati i criteri per l’assegnazione degli orti urbani realizzati dall’Amministrazione Comunale in 

località San Lussorio, è stata determinata  in 5 anni la durata della concessione, con possibilità di 

rinnovo per un ulteriore periodo, ed è stato fissato in € 0,10 al mq. il canone annuo cui assoggettare 

la concessione 

 

Premesso che: 

- Con Determinazione Dirigenziale n. 1214 del 09/12/2015, è stato approvato il bando per 

l’assegnazione degli orti urbani; 

- in data  09/12/2016, il bando veniva pubblicato ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 

(Amministrazione Trasparente) e della Legge n. 190/2012 (Anticorruzione)  all’Albo 

Pretorio Comunale e  sul sito istituzionale 

- entro il termine previsto dal bando,   ore 13,30 del giorno  29/01/2016, sono pervenute le 

seguenti 10 istanze: 

 

n. prot. data cognome nome 

1 43522 17/12/2015 ZONCHEDDU CRISTIAN 

2 43631 18/12/2015 MASSIDDA  GIANLUCA 

3 44969 30/12/2015 NIEDDU EFISIO 



4 1006 11/01/2016 LAI PAOLO 

5 1954 15/01/2016 LOSTIA RITA 

6 2317 19/01/2016 ANTUOFERMO STEFANO 

7 2568 20/01/2016 DE NINNO SILVIA 

8 2606 20/01/2016 PINNA MARCELLO 

9 3756 29/01/2016 COSSEDDU GIUSEPPE 

10 1593 13/10/2016 PILIA VERONICA 

 

- il Sig. Antuofermo Stefano, istanza protocollo  n. 2317 del 19/01/2016, ha integrato  la 

medesima con la presentazione dell’attestazione ISEE (protocollo n. 8862  del 01/03/2016); 

- l’ufficio, sulla base dei requisiti  e dei criteri previsti nel bando, ha provveduto all’esame 

delle istanze pervenute  e alla predisposizione della relativa graduatoria, quale  meglio 

specificata nella seguente tabella: 

 

n. prot. data cognome nome 

1 43522 17/12/2015 ZONCHEDDU CRISTIAN 

2 1954 15/01/2016 LOSTIA RITA 

3 44969 30/12/2015 NIEDDU EFISIO 

4 43631 18/12/2015 MASSIDDA  GIANLUCA 

5 1006 11/01/2016 LAI PAOLO 

6 3756 29/01/2016 COSSEDDU GIUSEPPE 

7 2568 20/01/2016 DE NINNO SILVIA 

8 2606 20/01/2016 PINNA MARCELLO 

9 2317 19/01/2016 ANTUOFERMO STEFANO 

10 1593 13/10/2016 PILIA VERONICA 

 

Atteso che l’ufficio ha predisposto lo schema di convenzione da stipulare con gli assegnatari; 

 

Ritenuto, pertanto,  di procedere all’approvazione: 

1.  della graduatoria per l’assegnazione degli orti urbani in località San Lussorio; 

2. dello schema di convenzione da stipulare con i concessionari dei medesimi. 

 

D E T E R M I N A 

 

- di approvare la graduatoria per l’assegnazione degli orti urbani in località San Lussorio quale 

risultante dalla seguente tabella: 

 

n. prot. data cognome nome 

1 43522 17/12/2015 ZONCHEDDU CRISTIAN 

2 1954 15/01/2016 LOSTIA RITA 

3 44969 30/12/2015 NIEDDU EFISIO 

4 43631 18/12/2015 MASSIDDA  GIANLUCA 

5 1006 11/01/2016 LAI PAOLO 

6 3756 29/01/2016 COSSEDDU GIUSEPPE 

7 2568 20/01/2016 DE NINNO SILVIA 



8 2606 20/01/2016 PINNA MARCELLO 

9 2317 19/01/2016 ANTUOFERMO STEFANO 

10 1593 13/10/2016 PILIA VERONICA 

 

- di approvare lo  schema di convenzione da stipulare con gli assegnatari degli orti, che si allega al 

presente atto. 

 

- di pubblicare la suddetta graduatoria all’Albo Pretorio del Comune di Selargius e sul sito 

istituzionale comunale ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 (Amministrazione Trasparente) e della Legge 

n. 190/2012 (Anticorruzione). 

 
Istr. Dir. Amm.: Melis 

 

Il Direttore d’Area 

Dott.ssa Maria Vittone 

 

 



Determinazione Nr° 325 del  23/03/2016  - - - AREA 9 - AFFARI GENERALI - APPALTI - CONTRATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


